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Economy ادامه از صفحه یک...
 حضور و پیوستن ایران به پیمان شانگهاى 
یک نقطه عطف درتاریخ خواهد بود چراکه 
با پیوستن ایران، شانگهاى به 80 درصد 
موفقیت ها در بخش هاى مختلف انرژى و 
اقتصاد جهان دست پیدا مى کند. اگر بعد 
از ایران، عراق و سوریه هم به این پیمان 

بپیوندند یک اتفاق بزرگى مى افتد. 
شانگهاى با دریاى مدیترانه ارتباط مى یابد، 
دریایى که با سه قاره دنیا (آافریقا، آسیا و 
اروپا) دسترسى دارد. لذا این پیمان هم 
جنبه اقتصادى، هم نظامى و هم فرهنگى 
دارد. دوپایه این پیمان یعنى چین و روسیه 
از قدرت هاى اصلى دنیا هستند، هند هم 
همین طور و با عضویت ایران در این پیمان 
چهار پایه استراتژیک پیدا مى کند. ایران 
از یک جهت، چین از یک سو، روسیه و 
هندوستان نیز از جهات دیگر پایه هاى قوى 

و اساسى این پیمان خواهند بود.
 این چهار پایه براى هر پیمان استراتژیک 
مى تواند بسیار مهم و حیاتى باشد. به نظر 
من مهم ترین و نخستین آثار شانگهاى با 
حضور ایران، پایان نظام یکجانبه گرایى با 
هدایت هژمونى آمریکا خواهد بود. البته 
اتفاقات دیگرى هم به وقوع مى پیوندد، 
اگر فردا عراق و سوریه هم به شانگهاى 
ملحق شوند در حوزه انرژى، شانگهاى 
یک اهمیت بسیار فوق العاده اى پیدا خواهد 

کرد.
 به عبارتى الان که اوپک بزرگ ترین 
تشکیلات نفتى و انرژى دنیاست بعد از 
شانگهاى قرار خواهد گرفت. یعنى شانگهاى 
نقشى بالاتر از اوپک در حوزه انرژى هم 
پیدا مى کند. شانگهاى مى تواند در آینده 
بیشترین تأثیر درقیمت نفت و انرژى و 

اقتصاد جهان را نیز داشته باشد.
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کارتخوان هاى مشکوك براى جلوگیرى 
ازسوءاستفاده قطع خواهد شد؛

خیزش «یکتا» علیه تراکنش هاى 
مشکوك و غیرشفاف

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

براساس آیین نامه اجرایى مالیات هاى 
غیرمستقیم که در هیئت وزیران به تصویب 
رسیده است، بانک مرکزى مکلف است با همکارى 
سازمان امور مالیاتى پایانه هاى کارتخوان و 
ابزارهاى اینترنتى پرداخت را ساماندهى کند. 
بدین ترتیب تمام دستگاه هاى کارتخوان در 
کشور باید یک شناسه «یکتا» دریافت کنند و 
هر دستگاه یا ابزار اینترنتى که این کد اقتصادى 
را دریافت نکند طبق قانون از مدار ارائه خدمت 

خارج خواهد شد.
 شناسایى تراکنش هاى مشکوك

طى بررسى تراکنش هاى بانکى چند 
سال گذشته از مجموع 8 هزار نفرى که مورد 
بررسى قرار گرفته اند 24 هزار میلیارد تومان 
فرار مالیاتى شناسایى و براى آن برگ تشخیص 
صادر شده است. در حال حاضر بالغ بر 422 
میلیون رکورد اطلاعات تراکنش هاى بانکى 
افراد مشکوك به فرار مالیاتى در سطح کشور، 
در دستور رسیدگى واحدهاى مالیاتى قرار دارد. 
همچنین حدود 6 هزارمؤدى جدید از طریق 
شناسایى و رسیدگى به اطلاعات تراکنش هاى 
مشکوك بانکى شناسایى شده است. در این 
بررسى ها برخى افراد براى اینکه مشمول گردش 
مالى 5 میلیارد تومان نشوند، اقدام به اجاره 
چندین حساب بانکى کرده بودند که خوشبختانه 
شناسایى شدند. هم اکنون بیش از 500 میلیون 
فقره حساب بانکى در کشور وجود دارد، این 
درحالى است که مشخص نیست این حساب هاى 
بانکى با چه هدفى و توسط چه افرادى استفاده 
مى شود و البته حساب هاى بانکى اجاره اى نیز 
یکى از چالش هاى اساسى نظام مالیاتى کشور 
محسوب مى شود که دراین زمینه تمام نهادهاى 
ذیربط باید در خصوص اعتبارسنجى و نظارت 
براین تعداد حساب بانکى وارد عمل شوند چرا که 

تنها وظیفه سازمان مالیاتى نیست.
 فرار مالیاتى زیر ذره بین

در حال حاضر بیش از 7 میلیون دستگاه 
کارتخوان میان فعالان اقتصادى توزیع شده 
که باید نوع کاربرد و استفاده کننده از این 
دستگاه ها براى سازمان مالیاتى مشخص شود. 
هر جا نگاه کنى یک دستگاه کارتخوان وجود 
دارد در خیریه ها و مساجد هم دیده مى شود. 
براساس آمار رسمى دستگاه هاى کارتخوان (پوز) 
و تراکنش هاى کارتى سهم بالایى در اقتصاد 
ملى ایران دارد و برهمین اساس بخش عمده اى 
از نقل و انتقالات پولى در کشور از طریق همین 
کارت هاى بانکى صورت مى گیرد اما سوءاستفاده 
از این دستگاه ها به عنوان انجام کار خیر یا اجاره 
آن ها و حتى توزیع شان بین مراکز مختلف به 
جهت فرار مالیاتى موضوعى است که این روزها 
زیر ذره بین بانک مرکزى و سازمان امور مالیاتى 
قرار گرفته و بسیارى از کارتخوان هاى مساجد 
و مراکز خیریه و حتى باشگاه هاى ورزشى قطع 

شده است.
 باید نوع کاربرد کارتخوان براى 

سازمان مالیاتى مشخص شود
در همین زمینه بهروز مهدلو، مدیر کل امور 
مالیاتى استان اصفهان در گفت وگو با خبرنگار 
«نسل فردا» با تاکید بر اینکه، باید نوع کاربرد و 
استفاده کننده از این دستگاه ها براى سازمان 
مالیاتى مشخص تا با پولشویى و فرار مالیاتى 
مقابله شود، گفت: بررسى هاى اولیه نشان 
مى دهد که برخى از اشخاص مانند مؤسسات 
خیریه یا صندوق هاى قرض الحسنه که داراى 
معافیت مالیاتى هستند چندین دستگاه 
کارتخوان دریافت کرده و آن را به صورت اجاره 
در اختیار سایر افراد قرار داده اند که دراین 
زمینه فرار مالیاتى یا پولشویى مطرح مى شود. 
از همین رو برخورد جدى با متخلفان آغاز و با 
قطع دستگاه هاى مشکوك بساط سوءاستفاده 
و کارتخوان هاى اجاره اى را جمع مى کنیم. 
وى ادامه داد: در بررسى ها دیده شده مثلاً یک 
قرض الحسنه چندین دستگاه کارتخوان دریافت 
کرده و در مغازه هاى مختلف براى فرار مالیاتى 
از آن ها استفاده مى کند و از همین رو کل 
دستگاه هاى مشکوك قطع شده اند و باید احراز 

هویت شوند.
 این مقام مسئول در ادامه با بیان اینکه علاوه بر 
حساب هاى بانکى و کارتخوان ها موارد متعددى 
از اجاره کارت هاى بازرگانى و حتى شرکت هاى 
اقتصادى دیده مى شود، گفت: طبق قانون صاحب 
هویت هر حساب، دستگاه کارتخوان، کارت 
یا شرکتى مسئول پرداخت مالیات و حقوق 
دولت است. وى ادامه داد: تعداد زیادى پرونده 
مالیاتى افراد بى بضاعت با میلیاردها تومان بدهى 
مالیاتى در سازمان وجود دارد که هویت خود را 
به سودجویان اجاره داده اند و اکنون که شناسایى 
شده است صاحب هویت باید پاسخگو باشد. 
مهدلو متذکر شد: اگر عده اى در ظاهر با نیت 
خیر اما در واقع براى سوء استفاده و فرار مالیاتى 
دستگاه کارتخوان دریافت کرده اند باید پاسخگو 
باشند و هر فردى که دستگاه کارتخوان دریافتى 
توسط وى قطع شده باید براى تعیین تکلیف به 
ما مراجعه کند، در غیر این صورت مسدود باقى 

مى ماند.

خبر ویژه
امضاى 2 تفاهم نامه در حوزه کار بین ایران و تاجیکستانافزایش 15 درصدى واردات کالاى اساسى از بندر چابهار

تسنیم: مقام مسئول سازمان بنادر و دریانوردى از افزایش سهم بندر چابهار در واردات کالاى اساسى به کشور خبر داد و گفت: 
بزرگ ترین سیلوى تمام مکانیزه جنوب شرق کشور سال آینده به بهره بردارى مى رسد. بهروز آقایى اظهار کرد: در نیمه نخست 
سال جارى میزان واردات کالاهاى اساسى از بندرچابهار به بیش از 750 هزار تن رسیده که این مقدار واردات 15 درصد رشد را در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته داشته است. وى با اشاره به اینکه بندر چابهار به عنوان بندر استراتژیک و مهم ترین بندر تجارى 
ایران در خارج از حوزه خلیج فارس قابلیت تخلیه و انتقال 50 درصد از کالاهاى اساسى مورد نیاز کشور مانند گندم، جو، شکر، 
ذرت و سویا را دارد، تصریح کرد: پیش بینى مى کنیم تا پایان سال جارى حدود 2,5 میلیون تن کالاى اساسى در بندر چابهار تخلیه 

و حمل شود.

مهر: وزیر کار کشورمان از امضاى دو تفاهم نامه در حوزه هاى کار و رفاه بین ایران و تاجیکستان در حاشیه اجلاس شانگهاى خبر 
داد. حجت اله عبدالملکى در حاشیه اجلاس شانگهاى در دیدار با وزیر تندرستى و حفظ اجتماعى اهالى تاجیکستان، اظهار داشت: 
دولت سیزدهم تاکید ویژه اى بر توسعه روابط با کشورهاى منطقه دارد. با توجه به توافقات و تفاهمات سران دو کشور و توسعه 
مناسبات اقتصادى دوجانبه، وظیفه دو وزارت خانه است که این تفاهمات را تحقق بخشند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى، ضمن 
ابراز خرسندى از این دیدار و تبریک سى امین سالگرد استقلال جمهورى تاجیکستان به مشترکات فرهنگى و تاریخى دو کشور 
اشاره کرد و گفت: تاجیکستان در مناسبات منطقه همواره جایگاه مهمى براى ایران دارد. وى ادامه داد: باید نسبت به برگزارى 

نشست هاى کارشناسى براى تدوین برنامه هاى اجرایى و اتخاذ راهکارهاى مناسب اقدام کنیم. 

تحقق افزایش تولید و حمایت از تولیدکنندگان از شعار تا عمل چه ابزارى مى خواهد؟

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

«افزایش تولید و حمایت از تولیدکنندگان داخلى» 
موضوعى است که به نظر مى رسد این روزها به 
حاشیه رانده شده و گویى رفته رفته مى رود تا به 
اوراق زونکن ها سپرده شود. شعارى که قرار بود 
هرچه سریع تر مراحل عملیاتى شدن را طى کند و 
موانع را یکى پس از دیگرى از سر راه تولید کننده 
ایرانى بردارد. بسیارى از تولیدکنندگان کشورمان 
معتقدند هنوز با انبوهى از مشکلات در حال مبارزه 
هستند. عدم پشتیبانى، وجود بخشنامه ها و بدتر از 
آن سخت گیرى هاى نفس گیر براى ضمانت اعطاى 
تسهیلات بانکى، به نوبه خود مانع بزرگى براى تولید 

کننده داخلى است.
  هر بانک و رئیس بانکى براى خودش 

قانون دارد
سیدجواد اطهرى یکى از صدها تولیدکننده ایرانى است 
که در زمینه ساخت قطعات و شیرآلات ساختمانى 
فعالیت مى کند. او با اشاره به چالش هاى این صنعت 
مى گوید: براى دریافت وام با مشکلات زیادى مواجهیم. 
هر بانک و رئیس بانکى براى خودش قانون سازى دارد. 
این موسسه مالى دیگرى را قبول ندارد و برعکس. وى 
ادامه مى دهد: مثلاً براى گرفتن 200 میلیون تومان 
وام بارها و بارها پاسکارى مى شویم. امضا، چک، سفته، 
سندهاى ضمانت و مسدود شدن بخشى از پول و 
سودهاى سرسام آور، همه این ها فقط براى ذره اى 

اندك از تأمین مالى تولید فلان محصول است.

  دادن وام سلیقه اى است
محمد خانى تولید کننده دیگرى در حوزه 
صنایع دستى است. وى نیز به وجود قوانین دست و 
پاگیر مشابه اشاره مى کند و مى گوید: گویى دادن وام 
سلیقه اى است، یعنى آن مامورى که براى بازدید و تائید 
نهایى کارگاه مى آید اگر آن روز حال دلش خوب باشد 
یا تولید کننده مورد قبولش واقع شود، منصفانه نظر 
مى دهد و مى توانى وام را دریافت کنى. این تولید کننده 
صنایع قلمکارى همچنین خاطرنشان مى کند: وقتى هم 
مشکلات مان را به نمایندگان مان در مجلس مى گوییم 
فقط وعده رسیدگى مى دهند و دیگر خبرى نمى شود.

 «تعارض منافع و رانت» دو سنگى که 
هنوز وجود دارد

مشکلات و صحبت هاى یاد شده درحالى است که 
روح اله عباسپور سخنگوى کمیسیون صنایع مجلس 
شوراى اسلامى نیز خود یکى از منتقدان عمل نشدن 
به شعار «حمایت از تولید کننده و مانع زدایى» است. 
وى دراین باره به «نسل فردا» گفت: اگرچه مجلس 
یازدهم سعى کرده به سهم خودش به این جمله لباس 
تحقق بپوشاند اما متاسفانه دربخش هاى دیگر آن طور 
که باید هماهنگى و عزمى وجود ندارد. این نماینده 
آوج و بویین زهرا ادامه داد: متاسفانه هنوز شاهد 

تعارض منافع و رانت هستیم. سیاست گذارى هاى 
تولید آنگونه که باید نیست و به اصلاح نیاز دارد، براى 
دریافت یک مجوز تولید همچنان باید هفت خوان 
را گذراند. ازعباسپور درباره قوانین دست و پاگیر 
پرسیدیم، پاسخ داد: در مجلس یازدهم با پیگیرى هاى 
متعددى که انجام شد موفق شدیم دو هزار قانون 
مزاحم را در همه حوزه ها حذف کنیم، که اتفاقاً 
عمده ترینش مربوط به بخش صنعت بود. به وزارت 
صمت هم اعلام کردیم که در راستاى «رفع موانع 
براى تولیدکنندگان» هرکجا نیاز به قانون گذارى 

است، همکارى مى کنیم.
  نمایندگان با نظارت و طرح هاى مفید 

مى توانند به تولید کننده کمک کنند
بهزاد رحیمى عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
صنایع مجلس شوراى اسلامى هم درگفت وگو با 
«نسل فردا» دلیل برجاماندن چنین مشکلاتى را 
در ضعف توجه دانست و گفت: اگر ما نمایندگان 
اولاً در حیطه وظیفه نظارتى مان و سپس در ارائه 
طرح هایى که مى دهیم دقت بیشترى داشته باشیم 
مطمئناً مشکلات کمرنگ تر مى شود. وى افزود: 
باید قوانین کاربردى را تصویب کنیم که تاثیرش 
را درکوتاه ترین زمان درجامعه ببینیم. رحیمى با 
بیان اینکه کشور به جهش تولید نیاز دارد، تصریح 
کرد: بارها اعلام کردیم در این مسیر پشتیبان دولت 
هستیم اما چنانچه این رویه برخى از همکاران 
ادامه داشته باشد نه تنها نمى توانیم کمک مثبتى 
ارائه دهیم بلکه باعث شکاف بین دولت و مجلس

 خواهیم شد.

رنا
 :ای

س
عک

برداشتن  سنگ هاى زیر  پاى تولید
 نمایندگان با نظارت و طرح هاى مفید مى توانند به تولید کننده کمک کنند

شهر خبر: عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و فناوران صنعتى ساختمان اجراى طرح جهش تولید 
مسکن را امکان پذیر دانست و گفت: با چند راهکار عملیاتى، شرایط تحقق هدف گذارى هاى دولت درحوزه 
مسکن محقق مى شود. علاءالدین ختایى اظهار کرد: اگر قرار باشد دولت در حوزه مسکن مانند یک پیمانکار 
ورود پیدا کند، به هیچ عنوان امکان تحقق اهداف دولت درحوزه مسکن فراهم نمى شود. اما اگر فرآیند 
ساخت وساز به مردم واگذارشود امکان عملیاتى کردن برنامه جهش تولید مسکن فراهم خواهد شد. وى 
نگاه پیمانکارى به بدنه دولت درحوزه مسکن را دیدگاه نادرستى ارزیابى کرد وگفت: دولت باید درحوزه 
مسکن به عنوان سیاست گذار و تسهیل گر ورود کرده وشرایط را براى اجراى بهینه ساخت وساز فراهم 
کند. به عنوان مثال یکى ازپیش شرط هاى تولید بهینه مسکن، دسترسى به زمین هاى قابل آمایش است 
که امکان خدمات رسانى زیربنایى و روبنایى درکوتاه ترین زمان ممکن به آن ها فراهم باشد. وى تاکید کرد: 
برآوردها حاکى ازآن است که سازمان هایى نظیر بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایى، بنیاد مسکن درشهرهاى 
مختلف داراى زمین هاى مناسبى هستند که با واگذارى آن ها به انبوه سازان براى تولید مسکن مى توانند، 

مهم ترین پیش شرط اجرایى طرح جهش تولید مسکن را فراهم کنند. 

تسنیم: مدیر عامل اسبق سایپا با بیان این که هر ساله بین یک تا 2 میلیارد دلار پول صنعت خودرو در 
جیب دلالان مى رود، گفت: صنعت خودروسازى ما تنها به سرپا نگه داشتن خود توجه دارد و به مقوله 
بهبود کیفیت و طرح وتوسعه محصول فکر نمى کند. سعید مدنى، مدیرعامل اسبق سایپا در مورد قیمت 
خودرو گفت: آن چیزى که باعث شده صنعت خودروسازى ما شرایط خوبى را طى نکند و حال خوشى 
نداشته باشد دولتى بودن صنعت خودرو و در واقع خصولتى بودن آن است. وى افزود: شرکت هاى خصولتى 
بدترین نوع بنگاه دارى در دنیا هستند که معایب هر دو بخش دولتى و خصوصى را دارند و بى برنامگى 
زیادى در مدیریت این شرکت ها وجود دارد که نمونه آن در صنعت خودروسازى ما مشهود است. مدنى 
اظهار داشت: صنعت خودرو سازى در کشور ما على رغم کم وکاستى ها و حلقه هاى مفقود این صنعت با 
زیرساخت هاى موجود حدود 2 تا 5 درصد تولید ناخالص ملى را تشکیل مى دهد که در سال هاى گذشته 

این رقم بین 1,5 تا 2 درصد بوده است. 

ایسنا: بر اساس آمارى که توسط انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در اختیار ایسنا، قرار گرفت، طى 
پنج ماهه سال جارى 10 میلیون و 828 هزار تن شمش فولادى (اسلب، بیلت و بلوم) تولید شده است که 
نسبت به 12 میلیون و 354 هزار تن تولید شده در مدت مشابه سال 1399، کاهش 12 درصدى را نشان 
مى دهد. همچنین میزان تولید کل مقاطع طویل فولادى در کشور طى پنج ماهه سال جارى با افت هفت 
درصدى نسبت به مدت مشابه سال گذشته، چهار میلیون و 296 هزار تن بوده است. گفتنى است؛ طى 
پنج ماه نخست سال گذشته چهار میلیون و 611 هزار تن از این مقاطع طویل تولید شده بود. تولید کل 
مقاطع تخت فولادى نیز در مدت مذکور سال جارى نسبت به پنج ماهه ابتدایى سال گذشته، 16 درصد 
کمتر شده و از سه میلیون و 929 هزار تن به سه میلیون و 285 هزار تن رسیده و بیشترین میزان کاهش 
تولید این گزارش را به خود اختصاص داده است. از ابتداى سال جارى تا پایان مردادماه، تولید محصولات 
فولادى نیز معادل هفت میلیون و 581 هزار تن ثبت شده که نسبت به میزان تولید آن در مدت مشابه سال 
گذشته (هشت میلیون و 540 هزار تن)، 11 درصد کمتر است. بر اساس آمار کمترین میزان افت تولید در 
این مقایسه آمارى متعلق به تولید آهن اسفنجى است که با کاهش چهار درصدى، در مجموع پنج ماهه 

سال جارى به 12 میلیون و 360 هزار تن رسیده است. 

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و فناوران صنعتى ساختمان:

بروکراسى بلاى جان ساخت و ساز مسکن شد

مدیرعامل اسبق سایپا:

دلالان هر سال یک تا 2 میلیارد دلار از صنعت خودرو به جیب مى زنند

در مقایسه با 5 ماهه سال 1399 صورت گرفت؛

زیان سنگین قطعى برق، روى دوش صنایع فولادى

مسکن

خودرو

صنعت

عکس خبر

«حجت اله عبدالملکى» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى در دیدار 
با وزیر «محنت، مهاجرت و شغل اهالى» تاجیکستان گفت: 
مى توانیم از ظرفیت هاى موجود دو وزارت خانه براى ارتقاى 
سطح روابط دو کشور بهره بگیریم و در بسیارى از زمینه ها از 
جمله حوزه هاى روابط کار، تبادل نیروى کار و آموزش فنى و 

حرفه اى کارهاى مشترك انجام دهیم.
  منبع: ایرنا 

آگهی دعوت  سهامداران
 شرکت هونام ارمغان پرشین 

)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 46119 
شناسه ملی 1026061177 

جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس 
ساعت 08:00 مورخ 1400/07/07 در محل قانونی شرکت 

تشکیل  می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 1- انتخاب بازرسین 

2- تصویب صورت های مالی سال 98 و 99
3- تصمیم گیری در خصوص معاملات ماده 129 قانون 

تجارت 
4- تصمیم گیری در خصوص فروش اموال و دارایی های 

شرکت به منظور باز پرداخت بدهی های شرکت

آگهی  مزایده 
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های 
مازاد  )به شرح ذیل( خود را از طریق برگزاری مزایده در روز 
چهارشنبه مورخ 1400/07/07 بفروش برساند، لذا از متقاضیان 
دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت مدارک شرکت در 
جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - 
تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه تا ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. 
* لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و 

برنده اعلام خواهد شد.
تلفن تماس :031-33804334

مزایده دام :
1. گاوغیر آبستن )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(

2.  گاو  آبستن داشتی)در شرکت  قیام اصفهان(
3. تلیسه  غیر باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(
4. تلیسه فری مارتین )در شرکت  قیام اصفهان(

5. تلیسه باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(
6. گوساله نر شیرخوار )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(
7. گوساله نر قطع شیر)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(

نوبت دوم

هیئت تصفیه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت دوم (
 بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی شماره 61 اصفهان )در حال تصفیه( 
در ساعت 13 روز شنبه  مورخ 1400/7/10 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان - فولادشهر-  روبروی ترمینال- میدان غدیر- محله B1- خیابان جمهوری- 
پارکینگ 13- پلاک 183 برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/7/8 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت تصفیه 

2-طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی  منتهی به پایان سا ل های 95/12/29 ،1396/12/29، 1397/12/29 ، 1398/12/29 ، 1399/12/29
3-تمدید مد ت تصفیه 

4- انتخاب هیئت تصفیه
5-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.

* لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت 
تحویل نمایند.

تاریخ انتشار:1400/06/28


